
!"#$%&'(&)*+&*,#-'.$/

01"23

!"#$%&"'()'("&)$"#%*)+,"'-.'/0
!"##$%&'()*$%+,-()$#"

1234-5'67'189:8-2

2;;5<<2= >7?4768:72-5' 8>>@8AA2178:72-5' B189:878CDEFB' 12-' A565' 8'
189:8-2' 65>' 12-<97G4<2' A<982967-8972' 8' A2A<5;-2'
65>>@29;8-7::8:72-5' 5' 65>>2' A!2>;735-<2' 65>>@7-7:78<7!8''''''''''''''
B>8G298<2972'67'971832'5'1417<2B'1H5'A7'I'A!2><8'8'189:8-2'-5>'
35A5'67'>4;>72'JEJJ.

45)''$*!"#$%&'(#)*%!"#* )++6* +,+-.-* +-7* 8-9-* +&* ,//,012:* )77-* $#-* ;<=>>:* ?#-99$* 7)*

9-+-*8@'&(&?)7-:*A$#8)78-'.-*($'%$().$*9&*B*#&@'&.)*7)*C&@'.)*($8@')7-=

"#-9-'.&*&*9&D'$#&E*

').'(/*0.'(/*0

1//")*'

20%%34")*')$.#'$%5'+,#"**$%6%7')!$+,
80%%94$)+"/+:')'%;,<"4*,%6%='+"/')!$+,
>0%%?'@$%A$(4,%6%1//"//,4"
B0%%3,-$/'%C$)'"#$%6%1//"//,4"

1//'/*"%'#%7".4"*$4',%D,-()$#"%E()'%!,**0//$%7'#@$)$0

;'+,),/+'(*,% #".$#"% '#% )(-"4,% !".#'% ')*"4@")(*'F% % #$% 7'.),4$%34")*')$.#'$% !,**0//$%5'+,#"**$F% )"##$%

/($% G($#'*H% !'% 7')!$+,% $//(-"% #$% I4"/'!")J$% "% !'+:'$4$% $I"4*$% #$% /"!(*$% I"4% #$% *4$**$J',)"%

!"##K,.."**,%/(')!'+$*,0



 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALL’ASSOCIAZIONE “CARZAIA360°” CON SEDE A CARZANO DEL 

CONTRIBUTO STRAORDINARIO A SOSTEGNO DELL’ORGANIZZAZIONE E DELLO SVOLGIMENTO 

DELL'INIZIATIVA "LABORATORIO DI RICAMO E CUCITO" CHE SI È SVOLTA A CARZANO NEL MESE 

DI LUGLIO 2022. 

  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

  

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 64 di data 04.07.2022 veniva concesso 

all’Associazione “Carzaia360°” con sede a Carzano (TN) - c.f/p.iva 90019470229, a sostegno 

dell’iniziativa “laboratorio di ricamo e cucito” che si è svolta a Carzano nel mese di luglio 2022, un 

contributo straordinario del 40% della spesa sostenuta e comunque nell’importo massimo di euro 

900,00.- ; 

Vista la documentazione consegnata agli atti, sub prot. com.le n. 2314/A dd. 31.08.2022, riportante 

la rendicontazione dell’iniziativa summenzionata, che evidenzia un disavanzo di euro 696,00.-; 

Ritenuto, quindi, di dover provvedere con la liquidazione della somma di € 696,00.- a titolo di 

contributo straordinario; 

 

Visto il parere espresso ai sensi degli articoli 185 e 187 del Codice Enti Locali, approvato con L.R. 

3.05.2018 n. 2 , sulla presente proposta di deliberazione: 

- dal Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa espresso;  

- dal Responsabile Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile espresso e 

attestazione della copertura finanziaria;  

 

Visto il Codice Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con L.R. 

03.05.2018 n. 2 e s.m.; 

 

Richiamata la delibera del Consiglio comunale n. 10/2022 di data 31.01.2022, con la quale si 

approvava il Bilancio di previsione per gli esercizi 2022-2024, il documento unico di programmazione 

(DUP) 2022-2024, la nota integrativa al bilancio e il piano degli indicatori di bilancio. 

Visto l’atto programmatico di indirizzo (PEG) dell’esercizio 2022-2024 approvato con deliberazione 

della Giunta Comunale n. 11/2022 dd. 31.01.2022; 

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del  

28.12.2017; 

Visto lo Statuto Comunale;  

 

Accertata la propria competenza; 

 

Con voti favorevoli unanimi, nelle forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

1. di liquidare e pagare all’Associazione “Carzaia360°” con sede a Carzano (TN) - c.f/p.iva 

90019470229 la somma di € 696,00.-, importo risultante dalla documentazione di resoconto 

acquisita agli atti sub prot. n. 2314/A dd. 31.08.2022, a titolo di contributo straordinario a sostegno 



 

 

dell’organizzazione e lo svolgimento dell’iniziativa “laboratorio di ricamo e cucito” che si è svolta a 

Carzano nel mese di luglio 2022; 

   

 

2. di dare atto che la spesa di cui al punto 1) risulta già impegnata al capitolo 10460/372 del bilancio 

di previsione 2022 con deliberazione di Giunta Comunale n. 64 di data 04.07.2022, rilevando nel 

contempo un’economia di spesa di € 204,00; 

 

3.  di trasmettere la presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi e per gli effetti del 

disposto dell’art. 183, comma 2 del Codice Enti Locali approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2; 

 

 

 

 

Ai sensi dell’articolo 4 della Legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, avverso il presente 

provvedimento  sono ammessi i seguenti ricorsi:   

a) opposizione alla Giunta comunale entro il periodo di pubblicazione, ai sensi dell’art. 183, 

comma 5, della Legge Regionale 3 maggio 2018, n. 2; 

 b) ricorso al Tribunale amministrativo regionale di Trento entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 29 del 

D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104;  

c) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del 

D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199. 

I ricorsi b) e c) sono alternativi  

 

In materia di aggiudicazione di appalti si richiama la tutela processuale di cui al comma 5) dell'art. 

120 dell'Allegato 1) al D.Lgs. 02 luglio 2010 n. 104.  In particolare: 

- il termine per il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale è di 30 giorni; - non è ammesso il 

ricorso sub c). 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



!"##$%&'(()$*'#$&"&+$##$+,)-##$.

/.#$&012-&3$##.++'&4-5*'2'

0!&467869:80;&<;=>?:!6

/.#$&9)"2#-2'@5-'&3$##.++'&?-,$5"##'

0!&40?A:<;

!"#$%&!%'())*!+,-!./#%#&%#0#+("!1!",2

!"# $%&'&()&# *&+,-&%".,/(&# 0# ')")"# "*/))")"# ",# '&(',# *&++1"%)2# 345# *&+# 6/*,7&# *&8+,# 9(),# !/7"+,# *&++"#

:&8,/(&#;<)/(/="#>%&(),(/#;+)/#;*,8&#"$$%/?")/#7/(#!2:2#5#="88,/#@A34B#(2#@2

C+# $%&'&()&# ?&%-"+&# *,# *&+,-&%".,/(&# 0# ,(# $<--+,7".,/(&# "++1"+-/# )&+&="),7/#

D))$'EFFGGG27/=<(&27"%."(/2)(2,)# 345% 6789:8% ;8<<8% 97=89<4<8% =>9% ?@% 6789:7% A8:;>AB<7C7B# *,?&()"(*/#

$&%)"()/#&'&7<),?"#,+#8,/%(/#'<77&'',?/#"++"#'7"*&(."#*&+#)&%=,(&#*,#$<--+,7".,/(&2

6/()&')<"+=&()&# "++1"HH,'',/(&# "++1"+-/# +"# $%&'&()&# *&+,-&%".,/(&# ?,&(&# 7/=<(,7")"# ",# 7"$,8%<$$/#

7/(',+,"%,B# ",# '&(',# *&++1"%)2# 345B# 7/=="# @B# *&+# 6/*,7&# *&8+,# 9(),# !/7"+,# *&++"# :&8,/(&# ;<)/(/="#

>%&(),(/#;+)/#;*,8&#"$$%/?")/#7/(#!2:2#5#="88,/#@A34B#(2#@2

/.#$&012-&3$##.++'&4-5*'2'

0!&467869:80;&<;=>?:!6:33B&CDECFEDFDD

<$(-'&,$2G$)H"&'55I$)-@-2'5"&-2&,')#'&5-J")'&(")&1+$&'HH-2-+#)'#-*$.

0!&467869:80;&<;=>?:!6

<')K'2$%&5B&

012-&3$##.++'&4-5*'2'


